

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ
代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全
(J A S D A Q コード8732)
問合せ先 取締役 C F O 中西 典彦
(TEL. 03-4540-3804)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成23年5月17日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成23年6月19日開催予定の第7回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社が事業活動を支配、管理している株式会社マネーパートナーズにおいて新たに資金移動業に係るサービスの提供を検討しており、これに伴い当社の目的として当社もしくは当社が事業活動を支配、管理する会社等が営む業務に資金移動業を追加するとともに、所要の整備を行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線部分に変更箇所を示しております。)

現行定款	変更案
(目的) 第2条 当社は、次の各号の事業を営む会社およびこれに相当する業務を営む外国会社の株式または持分を所有することにより、当該会社の事業活動を支配、管理することを目的とする。	(目的) 第2条 当社は、次の各号の事業を営む会社およびこれに相当する業務を営む外国会社の株式または持分を所有することにより、当該会社の事業活動を支配、管理することを目的とする。
(1) <u>有価証券の売買、市場デリバティブ取引または外国市場デリバティブ取引</u>	(1) <u>金融商品取引法に規定する第一種および第二種金融商品取引業</u>
(2) <u>有価証券の売買、市場デリバティブ取引もしくは外国市場デリバティブ取引の媒介、取次ぎまたは代理</u>	(削除)
(3) <u>取引所金融商品市場における有価証券の売買もしくは市場デリバティブ取引の委託の媒介、取次ぎまたは代理</u>	(削除)

現行定款	変更案
<u>(4) 外国金融商品市場における有価証券の売買もしくは外国市場デリバティブ取引の委託の媒介、取次ぎまたは代理</u>	(削除)
<u>(5) 店頭デリバティブ取引またはその媒介、取次ぎもしくは代理</u>	(削除)
<u>(6) 有価証券等清算取次ぎ</u>	(削除)
<u>(7) 有価証券の引受け</u>	(削除)
<u>(8) 有価証券の募集または私募</u>	(削除)
<u>(9) 有価証券の売出し</u>	(削除)
<u>(10) 有価証券の募集もしくは売出しの取扱いまたは私募の取扱い</u>	(削除)
<u>(11) 電子情報処理組織を使用した有価証券の売買またはその媒介、取次ぎもしくは代理</u>	(削除)
<u>(12) 外国通貨の売買、売買の媒介、取次ぎもしくは代理、その他これに付随する業務</u>	<u>(2) 外貨両替業務</u>
<u>(13) 商品先物取引業およびこれに付随する業務</u>	<u>(3) 商品先物取引業</u>
(14) (省略)	(4) (現行どおり)
(新設)	<u>(5) 資金移動業</u>
(15)～(19) (省略)	(6)～(10) (現行どおり)
2 (省略)	2 (現行どおり)

3. 日程

取締役会決議 平成23年5月17日
株主総会開催日 平成23年6月19日
効力発生日 平成23年6月19日

以上